

Global Pigsexport ApS

Røddingvej 21

8830 Tjele

CVR-nr. 38407066

Årsrapport

01-10-2022 - 30-09-2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-02-2024

Johan Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Global Pigsexport ApS Røddingvej 21 8830 Tjele
CVR-nr.	38407066
Stiftelsesdato	07-02-2017
Regnskabsår	01-10-2022 - 30-09-2023
Direktion	Johan Kjær
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Vestjysk Bank St. Sct. Peder Stræde 4 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med smågrise, hovedsagelig export fra Danmark til andre EU-lande, samt konsulentbistand og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. 452.220, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 13.782.110, og en egenkapital på kr. 5.079.107.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		834.422	2.299.092
Personaleomkostninger	2	0	0
Driftsresultat		834.422	2.299.092
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.321	26.400
Finansielle indtægter		0	2.051
Andre finansielle omkostninger		-282.763	-158.561
Resultat før skat		574.980	2.168.982
Skat af årets resultat		-122.760	-480.918
Årets resultat		452.220	1.688.064
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.321	26.400
Overført resultat		428.899	1.661.664
Resultatdisponering		452.220	1.688.064

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	46.000
Materielle anlægsaktiver		0	46.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	339.705	316.384
Finansielle anlægsaktiver		339.705	316.384
Anlægsaktiver		339.705	362.384
Aktiver bestemt for salg		525.200	452.800
Varebeholdninger		525.200	452.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.518.196	3.142.313
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.062
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	8.247
Andre tilgodehavender		4.851.910	2.402.626
Periodeafgrænsningsposter		473.369	0
Tilgodehavender		12.843.475	5.564.248
Likvide beholdninger		73.730	1.152.424
Omsætningsaktiver		13.442.405	7.169.472
Aktiver		13.782.110	7.531.856

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		299.705	276.384
Overført resultat		4.729.402	4.396.133
Egenkapital		5.079.107	4.722.517
Hensættelser til udskudt skat		0	5.174
Hensatte forpligtelser		0	5.174
Selskabsskat		118.694	428.179
Langfristede gældsforpligtelser	4	118.694	428.179
Gæld til banker		3.002.128	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.110.690	1.880.601
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.080.725	492.638
Selskabsskat		378.282	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		9.280	0
Anden gæld		2.040	2.747
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.164	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.584.309	2.375.986
Gældsforpligtelser		8.703.003	2.804.165
Passiver		13.782.110	7.531.856
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2022	50.000	276.384	4.396.133		4.722.517
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed mv.			-95.630	58.900	-36.730
Betalt udbytte				-58.900	-58.900
Årets resultat			428.899		428.899
Resultat i tilknyttede virksomheder		23.321			23.321
Egenkapital 30-09-2023	50.000	299.705	4.729.402	0	5.079.107

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2022/23	2021/22
--	---------	---------

1. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Biologiske aktiver ændring i dagsværdi	525.200	72.400

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

Der udbetales ikke lønninger i selskabet.

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Global Pigs Consulting	Tjele	100,00	339.705	23.321
			339.705	23.321

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	118.694	0	0
	118.694	0	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår i denne årsrapport, da Global Pigsexport ApS er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for kassekreditten har virksomheden udstedt virksomhedspant på t.kt. 3.000 i besætningen, Goodwill, driftsmidler, simple fordringer og varelager.
